\СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА
В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕШЕНИЕ

от 3 апреля 2014 года                                                                  № 79/12
О согласовании предоставления в безвозмездное пользование нежилого помещения, общей площадью 62,5 кв. м. Муниципальному образовательному учреждению дополнительного образования детей «Детская школа искусств им. А.В. Корнеева»
На основании обращения Главы Администрации городского округа Щербинка А.А. Кононова (вх. от 06.03.2014 №169), руководствуясь Уставом городского округа Щербинка, решением Совета депутатов городского округа Щербинка от 16.05.2005 № 26/6,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА
Р Е Ш И Л:
1. Одобрить предоставление в безвозмездное пользование нежилого помещения, общей площадью 62,5 кв. м. муниципальному образовательному учреждению дополнительного образования детей «Детская школа искусств им. А.В. Корнеева», расположенного в здании Дворца культуры городского округа Щербинка, являющимся социально значимым объектом городского округа Щербинка без предоставления права распоряжения, отчуждения или совершения иных действий, направленных на изменение объема прав собственника указанного помещения.
2. Администрации городского округа Щербинка, в случае предоставления указанного помещения муниципальному образовательному учреждению дополнительного образования детей «Детская школа искусств им. А.В. Корнеева», предоставить в Совет депутатов соответствующие сведения.
3.
Опубликовать настоящее решение в газете «Щербинские вести».

4.
Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу городского округа Щербинка А.В. Цыганкова и Главу Администрации городского округа Щербинка А.А. Кононова.
Глава городского округа Щербинка                                                        А.В. Цыганков